UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE TECNOLOGIA

DIRETORIA ADJUNTA DE RELAÇÕES INTERINTERINSTITUCIONAIS

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL BRAFITEC 04/2019

PARECER SOBRE O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de avaliação do processo seletivo do Edital BRAFITEC 04/2019, no uso de suas atribuições,

divulga abaixo resultado preliminar acerca do deferimento das inscrições para o processo seletivo dos

projetos Brafitec 228/18, Brafitec 248/19 e Brafitec 255/19, nos termos do Edital BRAFITEC/CT/UFC Nº

04/2019.  Os(as)  candidatos(as)  abaixo  relacionados(as),  em  ordem  alfabética,  tiveram  suas  inscrições

DEFERIDAS no processo seletivo e estão aptos(as) a realizar a próxima etapa deste processo (entrevistas).

ALUNO(A) PROJETO

AILSON ALEXANDRE DA SILVA MORAIS Brafitec 248/19

Beatriz Costa Bernardes Brafitec 228/18

Camila Castelo Branco Fernandes Batista Brafitec 228/18

Davi Barreto Façanha Brafitec 228/18

Francisco Thierry Rodrigues Ribeiro Brafitec 255/19

Gabriel Nogueira Cristovam Brafitec 228/18

Lia Sucupira Furtado Brafitec 228/18

Lucas Calixto Braga Brafitec 228/18

Luiky Magno Luz de Vasconcelos Brafitec 248/19

Maxsuelvys Laurindo e Silva Brafitec 228/18

Pedro Braga Luz Brafitec 228/18

Thiago Azevedo Campos Costa Brafitec 228/18

Yana Soares de Paula Brafitec 228/18

Yvo José Menezes Sales Brafitec 228/18

A comissão informa ainda que, conforme o edital, as entrevistas ocorrerão entre os dias 09 e 11 de abril,

em data única a ser informada após o dia 05/04/2019 quando será divulgada a versão definitiva desta lista,

após eventuais recursos.

Fortaleza, 03/04/2019

Marisete Dantas de Aquino Rílvia Santiago de Aguiar Rodrigo Vieira da Silveira Carlos Estêvão Rolim Fernandes